平成 25 年 6 月 11 日

株 主 各 位

東京都中央区銀座 8 丁目１４番 14 号

日 特 建 設 株 式 会 社

代表取締役社長 中 森 保

招集通知記載事項の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、当社「第 66 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべ

き点がございましたので、お詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトをも

って下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

敬具

記

【修正箇所】

第 66 期定時株主総会招集ご通知 23 ページ（修正箇所は____で表示してお

ります。）

個別注記表

四. 損益計算書に関する注記

（修正前）

1. 関係会社に対する売上高 330 百万円

2. 関係会社からの仕入高 786 百万円

3. 完成工事原価に含まれる工事損失引当金繰入額 4 百万円

(修正後)
1. 関係会社に対する売上高 330 百万円

2. 関係会社からの仕入高 786 百万円

3. 関係会社との営業取引以外の取引 16 百万円

4. 完成工事原価に含まれる工事損失引当金繰入額 4 百万円

.

以 上